
MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 5

CLASSIFICAGARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 961 DALL'AGLIO M. ROBBY RACING KAWASAKI TT1 15 19'45.004 107.088 Km/h 1'15.738 10
2 924 CALENZO A. RD CLUB ITAL YAMAHA TTCLA 15 19'57.376 12.372 1'18.432 9
3 640 MANCUSO G. GENTLEMEN'S HONDA VIN79 15 20'45.176 1'00.172 1'22.148 11
4 525 TOSOLINI D. MONZA OSCAR PATON EP500 15 20'49.067P 1'04.063 1'20.171 14
5 560 CIMATTI F. PAOLO TORDI KAWASAKI EP500 15 20'52.417 1'07.413 1'20.951 13
6 517 BERTSCHINGER W. PATON EP500 15 20'59.574 1'14.570 1'21.510 14
7 917 SIMANI M. PAOLO TORDI BMC TT1 15 21'03.191 1'18.187 1'23.138 12
8 658 DAMIANI D. MISANO ADRIA DUCATI VIN79 15 21'10.546 1'25.542 1'22.645 12
9 323 MAGRINI S. MISANO ADRIA YAMAHA EP250 14 20'00.018 1 GIRO 1'21.919 10

10 684 PASOLINI S.R. COMO 1903 HONDA VIN79 14 20'03.888 1 GIRO 1'23.016 11
11 999 SCHVETZ J. TICINESE KAWASAKI TT1 14 20'07.607 1 GIRO 1'23.826 13
12 606 BACIALLI C. BUSTESE HONDA VIN79 14 20'14.135 1 GIRO 1'24.772 13
13 614 DI VITTORIO P. BARI HONDA VIN79 14 20'14.748 1 GIRO 1'23.583 14
14 608 TARDELLI A. PERLA DEL TI MORINI VIN79 14 20'31.467 1 GIRO 1'26.336 14
15 412 PAGNINI E. T.BENELLI MOTOBI EP250 13 20'28.026 2 GIRI 1'32.483 12
16 322 SANSOVINI L. A. BERGAMONT KAWASAKI EP250 13 20'54.116 2 GIRI 1'32.856 13
17 488 CAPODAGLI M. MISANO ADRIA HONDA EP250 12 21'07.551 3 GIRI 1'41.787 12

NON CLASSIFICATI

RIT 969 SAITTA  A. PANORMUS GUZZI TT1 13 19'43.924 2 GIRI 1'28.319 13
RIT 944 LEARDINI M. MISANO ADRIA HONDA TTCLA 10 14'43.710 5 GIRI 1'24.456 4
RIT 611 FERRI C. CROSTOLO YAMAHA VINGP
RIT 312 BIANCONCINI R. BOLOGNA RUGG SUZUKI EP250

CATEGORIA EPOCA 250

1 323 MAGRINI S. MISANO ADRIA YAMAHA EP250 14 20'00.018 98.698 Km/h 1'21.919 10
2 412 PAGNINI E. T.BENELLI MOTOBI EP250 13 20'28.026 1 GIRO 1'32.483 12
3 322 SANSOVINI L. A. BERGAMONT KAWASAKI EP250 13 20'54.116 1 GIRO 1'32.856 13
4 488 CAPODAGLI M. MISANO ADRIA HONDA EP250 12 21'07.551 2 GIRI 1'41.787 12

NON CLASSIFICATI

RIT 312 BIANCONCINI R. BOLOGNA RUGG SUZUKI EP250

CATEGORIA EPOCA 500

1 525 TOSOLINI D. MONZA OSCAR PATON EP500 15 20'49.067P101.595 Km/h 1'20.171 14
2 560 CIMATTI F. PAOLO TORDI KAWASAKI EP500 15 20'52.417 3.350 1'20.951 13
3 517 BERTSCHINGER W. PATON EP500 15 20'59.574 10.507 1'21.510 14

CATEGORIA TT1

1 961 DALL'AGLIO M. ROBBY RACING KAWASAKI TT1 15 19'45.004 107.088 Km/h 1'15.738 10
2 917 SIMANI M. PAOLO TORDI BMC TT1 15 21'03.191 1'18.187 1'23.138 12
3 999 SCHVETZ J. TICINESE KAWASAKI TT1 14 20'07.607 1 GIRO 1'23.826 13

NON CLASSIFICATI

RIT 969 SAITTA  A. PANORMUS GUZZI TT1 13 19'43.924 2 GIRI 1'28.319 13

CATEGORIA TT CLASSIC

1 924 CALENZO A. RD CLUB ITAL YAMAHA TTCLA 15 19'57.376 105.981 Km/h 1'18.432 9

NON CLASSIFICATI

RIT 944 LEARDINI M. MISANO ADRIA HONDA TTCLA 10 14'43.710 5 GIRI 1'24.456 4
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA VINTAGE 79

1 640 MANCUSO G. GENTLEMEN'S HONDA VIN79 15 20'45.176 101.913 Km/h 1'22.148 11
2 658 DAMIANI D. MISANO ADRIA DUCATI VIN79 15 21'10.546 25.370 1'22.645 12
3 684 PASOLINI S.R. COMO 1903 HONDA VIN79 14 20'03.888 1 GIRO 1'23.016 11
4 606 BACIALLI C. BUSTESE HONDA VIN79 14 20'14.135 1 GIRO 1'24.772 13
5 614 DI VITTORIO P. BARI HONDA VIN79 14 20'14.748 1 GIRO 1'23.583 14
6 608 TARDELLI A. PERLA DEL TI MORINI VIN79 14 20'31.467 1 GIRO 1'26.336 14

CATEGORIA VINTAGE GP

NON CLASSIFICATI

RIT 611 FERRI C. CROSTOLO YAMAHA VINGP 1 GIRO

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

Il concorrente n°525 viene penalizzato di 30 sec. p er patenza anticipata

ORA INIZIO (10:00)    10 ORA FINE (10:20) 10:20
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